
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХІІІ сесія 

(І засідання) 

 

РІШЕННЯ 
 

від 26 квітня 2018 року         № 919 

 

Про зняття (списання) житлового будинку 

з балансу та обслуговування Бережанського 

міського комунального підприємства 

«Господар» 

 

У відповідності до Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Закону України «Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку» та Постанови Кабінету Міністрів 

України від 20.04.2016р. № 301 «Про затвердження Порядку списання з 

балансу багатоквартирних будинків», розглянувши подані документи, 

враховуючи пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на зняття з балансу та обслуговування одноповерхового, 

двохквартирного житлового будинку по вул. Твердохліба, 3 в м. Бережани. 

2. Зобов’язання щодо утримання та обслуговування одноповерхового, 

двохквартирного житлового будинку по вул. Твердохліба, 3 в м. Бережани 

покласти на Желізняк А.Я. (власник житлової квартири №1 та №2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити начальнику відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури 

міської ради Халупнику З.О.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


